

疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村
小学、3村小学、4教学点、5村 工程
小学、11村小学、14村小学）

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

招标控制价

编制时间: 年 月 日 复核时间: 年 月 日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：2村

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	28163.1		296.11	509.34
2	电气设备安装工程	7609.62		36.1	229.41
3	给排水工程	1022.69		7.22	45.87
合计		36795.41		339.43	784.62

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	24994.71	
1.1	拆除工程	3874.1	
1.2	室外排水	430.92	
1.3	新建	20689.69	
二	措施项目费	333.66	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	333.66	
2.21	其中：安全文明施工费	296.11	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	509.34	—
五	税前工程造价	25837.71	
六	税金	2325.39	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		28,163.10	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		拆除工程						
1	041001001001	室外混凝土拆除	1. 材质:混凝土 2. 厚度:50cm; 禁止原地面施工、不做基层	m2				
2	011605001001	台阶块料拆除	1. 拆除的基层类型:台阶地面拆除10cm、地基填实、素砼面凿毛; 禁止原混凝土面施工, 垃圾人工拆除、运至开阔点	m2				
3	011606003001	操作间天棚面龙骨及饰面拆除（操作间、过道）	1. 拆除的基层类型:轻钢300*300 2. 龙骨及饰面种类:铝扣板	m2	72.74	10.17	739.77	
4	011605001002	饭厅块料地面拆除	1. 拆除的基层类型:台阶地面拆除6cm、地基填实、素砼面凿毛; 禁止原混凝土面施工, 垃圾人工拆除、运至开阔点	m2	37.6	23.5	883.6	
5	011604002001	饭厅立面抹灰层拆除	1. 基层类型:原墙面油面拆除、禁止原墙面直接喷漆	m2	174.19	5.56	968.5	
6	011604002002	库房（走廊、粮库冷藏）立面抹灰层拆除	1. 基层类型:原墙面油面拆除、禁止原墙面直接喷漆	m2	158.52	5.56	881.37	
7	011604003001	天棚（走廊、粮库冷藏）抹灰面拆除	1. 基层类型:原墙面油面拆除、禁止原墙面直接喷漆	m2	44.45	5.56	247.14	
8	011406001003	抹灰面油漆（外墙）	1. 基层类型:原墙面油面拆除、禁止原墙面直接喷漆	m2				
9	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸1:1.5*2.7*2 2. 门窗洞口尺寸2:1.7*2.7*1 3. 门窗洞口尺寸3:1*2.7*1	樘				
10	010103002001	垃圾弃置	1. 废弃料品种:砼碎块碎渣、建筑垃圾 2. 运距:指定点	m3	7	21.96	153.72	
		分部小计					3874.1	
本页小计							3874.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）
 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		室外排水						
1	011101003001	细石混凝土楼地面	1. 基层:基层夯实、填30cm厚砂砾石；禁止原地面施工、不做基层 2. 面层厚度、混凝土强度等级:120厚混凝土地面	m2				
2	011102003003	块料楼地面（台阶平台）	1. 结合层厚度、砂浆配合比:40厚C25细石混凝土 2. 面层材料品种、规格、颜色:600*600地板砖	m2				
3	011107002001	块料台阶面（台阶）	1. 结合层厚度、砂浆配合比:40厚C25细石混凝土 2. 面层材料品种、规格、颜色:600宽直线地板砖	m2				
4	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:原土体	m3	18	12. 89	232. 02	
5	010101007001	管沟土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 管外径:100~200mm 3. 挖沟深度:2. 0m 内	m3	18	11. 05	198. 9	
		分部小计					430. 92	
		新建						
1	011203001001	零星项目一般抹灰	1. 基层类型、部位:20樘门框包口、锚栓 2. 面层厚度、砂浆配合比:素水泥浆 3. 装饰面材料种类:填腻子、粉涂	m2				
2	011107002002	块料台阶面	1. 原状:原砌砖讲台拆除6处、垃圾外运指定点 2. 基础:新砌砖砌讲台 3. 面层材料品种、规格、颜色:600*600块料讲台	m2				
3	011302001001	吊顶天棚（操作间、过道）	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 600*600 3. 面层材料品种、规格:铝扣板	m2	72. 74	123. 04	8949. 93	
4	011102003004	块料地面（饭厅）	1. 基层:基层夯实 2. 找平层厚度、砂浆配合比:素水泥浆	m2	37. 6	114. 25	4295. 8	
本页小计							13676. 65	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）
 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 结合层厚度、砂浆配合比:60mmC15混凝土垫层 4. 面层材料品种、规格、颜色:1:2水泥砂浆粘贴600*600块料地板					
5	011406001001	抹灰面油漆（饭厅）	1. 基层类型:原墙面油面拆除、禁止原墙面直接喷漆 2. 腻子种类:腻子填平、砂纸打磨2遍以上，禁止原墙面直接喷漆 3. 油漆品种、刷漆遍数:防水性面漆	m2	174.19	9.25	1611.26	
6	011406001002	抹灰面油漆（库房（走廊、粮库冷藏））	1. 基层类型:原墙面油面拆除、禁止原墙面直接喷漆 2. 腻子种类:腻子填平、砂纸打磨2遍以上，禁止原墙面直接喷漆 3. 油漆品种、刷漆遍数:防水性面漆	m2	158.52	9.25	1466.31	
7	011407002001	天棚喷刷涂料（库房（走廊、粮库冷藏））	1. 基层类型:原墙面油面拆除、禁止原墙面直接喷漆 2. 腻子种类:腻子填平、砂纸打磨2遍以上，禁止原墙面直接喷漆 3. 油漆品种、刷漆遍数:防水性面漆	m2	44.45	9.25	411.16	
8	011406001004	抹灰面油漆（外墙）	1. 基层类型:原墙面油面拆除、禁止原墙面直接喷漆 2. 腻子种类:腻子填平、砂纸打磨2遍以上，禁止原墙面直接喷漆 3. 油漆品种、刷漆遍数:防水性面漆	m2				
9	010802004001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:1.5*2.7 2. 门框或扇外围尺寸:钢制成品 3. 门框、扇材质:钢制成品防盗门	樘				
10	010802004002	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:	樘				
本页小计							3488.73	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。
 表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			1. 7*2.7 2. 门框或扇外围尺寸:钢制成品 3. 门框、扇材质:钢制成品防盗门					
11	010802004003	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:1*2.7 2. 门框或扇外围尺寸:钢制成品 3. 门框、扇材质:钢制成品防盗门	樘				
12	031008006002	洗手池	1. 材质、规格:4.5*0.8*0.6洗手池，格挡砖砌支墩；拖布池0.5*0.6*0.5；池壁SBC120卷材防水一道；高分子涂膜防水一道 砖砌1.2*0.24*5背墙、洗手池贴面砖；洗手池墙基需做混凝土基础0.4*0.3	组	1	3955.23	3955.23	
		分部小计					20689.69	
		分部小计					24994.71	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							3955.23	
合计							24994.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			296.11			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	198.35			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	97.76			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	4.96			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	5.67			
10	X011707010001	检验试验费			7.79			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	7.79			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金	509.34		509.34
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	442.75		442.75
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	7083.92	4.31	305.32
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	7083.92	0.38	26.92
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	7083.92	1.37	97.05
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	7083.92	0.19	13.46
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	7083.92	0.94	66.59
2	税金	税前工程造价	25837.71	9	2325.39
合计					2834.73

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	6696.95	
二	措施项目费	54.94	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	54.94	
2.21	其中：安全文明施工费	36.1	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	229.41	—
五	税前工程造价	6981.3	
六	税金	628.32	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		7,609.62	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	030402004001	空气断路器	1. 名称:空气断路器 2. 型号:DZ	台	1	98.99	98.99	
2	030412005001	荧光灯（操作间、走廊）	1. 名称:组装型荧光灯 2. 型号:吸顶式 600*600 3. 安装形式:组装型	套	6	89.89	539.34	
3	030412006001	消毒杀菌用灯	1. 名称:消毒杀菌用灯	套	4	78.55	314.2	
4	030412006002	灭蝇灯	1. 名称:灭蝇灯	套	4	78.55	314.2	
5	030411001001	线槽	1. 名称:线槽 2. 规格:综合 3. 配置形式:明配	m	149.4	16.95	2532.33	
6	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:2.5 5. 材质:铜芯	m	147.2	3.5	515.2	
7	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:插座 3. 型号:BV 4. 规格:4 5. 材质:铜芯	m	106.8	3.91	417.59	
8	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:设备蒸箱、炒锅、消毒柜、和面机、供暖 3. 型号:BV 4. 规格:6或10 5. 材质:铜芯	m	330.88	5.21	1723.88	
9	040801030001	插座	1. 名称:五孔插座、接三线	个	8	25.01	200.08	
10	040801029001	照明开关	1. 名称:板式开关、接三线	个	2	20.57	41.14	
		分部小计					6696.95	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							6696.95	
合计							6696.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			36.1			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	36.1			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	1.57			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	6.05			
10	X031302010001	检验试验费			4.04			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	4.04			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	7.18			
合 计					54.94			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	881.4	
二	措施项目费	10.98	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	10.98	
2.21	其中：安全文明施工费	7.22	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	45.87	—
五	税前工程造价	938.25	
六	税金	84.44	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		1,022.69	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	031001006002	塑料管	1. 安装部位：操作间 2. 介质：生活用水 3. 材质、规格：PPR De20 4. 连接形式：热熔连接	m	25	19.87	496.75	
2	031003001001	水龙头	1. 类型：钢制水龙头 2. 规格、压力等级：DN15/ 20 3. 连接形式：丝接	个	5	17.95	89.75	
3	031003005001	塑料阀门	1. 规格：dn20 2. 连接形式：螺纹丝接	个	2	35.25	70.5	
4	031001006003	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：废水 3. 材质、规格：De110、75 4. 连接形式：粘接	m	10.2	22	224.4	
		分部小计					881.4	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							881.4	
合计							881.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			7.22			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	7.22			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.31			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	1.21			
10	X031302010001	检验试验费			0.81			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	0.81			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	1.43			
合 计					10.98			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单项工程招标控制价汇总表

工程名称: 4村

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	13855.61	
1.1	拆除工程	1001.64	
1.2	室外排水	1371.19	
1.3	新建	11482.78	
二	措施项目费	164.66	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	164.66	
2.21	其中：安全文明施工费	146.12	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	251.33	—
五	税前工程造价	14271.6	
六	税金	1284.44	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		15,556.04	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		拆除工程						
1	011605002001	操作间灶台块料拆除	1. 拆除的基层类型:砂浆 2. 饰面材料种类:面砖 3. 垃圾人工运至开阔点	m2	21.6	8.59	185.54	
2	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:1*2.7*1	樘	1	30.94	30.94	
3	011614001001	抽油烟机罩拆除	1. 抽油烟机罩拆除材质:铁皮、排风扇、规格1.2*4m	个	1	250	250	
4	010103002001	垃圾弃置	1. 废弃料品种:砼碎块碎渣、建筑垃圾 2. 运距:指定点	m3	2	21.96	43.92	
5	011606003001	操作间天棚面龙骨及饰面拆除（操作间、过道）	1. 拆除的基层类型:轻钢300*300 2. 龙骨及饰面种类:铝扣板	m2	43.9	11.19	491.24	
		分部小计					1001.64	
		室外排水						
1	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:原土体	m3	1	12.89	12.89	
2	010101007001	管沟土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 管外径:100~200mm 3. 挖沟深度:2.0m 内	m3	1.5	11.05	16.58	
3	040504003001	塑料检查井、隔油池	1. 垫层、基础材质及厚度:砼垫层 2. 检查井材质、规格:PE塑料检查井 800*800*800 3. 井筒、井盖、井圈材质及规格:成品井盖	座	2	670.86	1341.72	
		分部小计					1371.19	
		新建						
1	011302001001	吊顶天棚（操作间、过道）	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 600*600 3. 面层材料品种、规格:铝扣板	m2	43.9	123.04	5401.46	
2	011204003001	块料墙面（操作间灶台）	1. 墙体类型:内墙 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:全瓷砖	m2	21.6	129.82	2804.11	
本页小计							10578.4	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
3	011207001002	灶台板	不锈钢灶台板、包边	m2	4.8	294.51	1413.65	
4	010802004003	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:1*2.7 2. 门框或扇外围尺寸:钢制成品 3. 门框、扇材质:钢制成品防盗门	樘	1	1101.12	1101.12	
5	031008006003	洗菜池	1. 材质、规格:1.2*0.8*0.6洗手池，格挡砖砌支墩；池壁SBC120卷材防水一道；高分子涂膜防水一道背墙靠围墙、洗手池贴面砖；洗手池墙基需做混凝土基础0.4*0.3	组	1	762.44	762.44	
		分部小计					11482.78	
		分部小计					13855.61	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							3277.21	
合计							13855.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			146.12			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	97.88			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	48.24			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	2.45			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	2.8			
10	X011707010001	检验试验费			3.85			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	3.85			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	9.44			
合 计						164.66		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程
 标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）
 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	030411001001	线槽	1. 名称:线槽 2. 规格:综合 3. 配置形式:明配	m	114.9	16.95	1947.56	
2	030412006001	消毒杀菌用灯	1. 名称:消毒杀菌用灯	套	8	78.55	628.4	
3	030412006002	灭蝇灯	1. 名称:灭蝇灯	套	6	78.55	471.3	
4	030412004001	平板灯（操作间）	1. 名称:平板灯 2. 安装形式:吸顶式	套	6	95.26	571.56	
5	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:2.5 5. 材质:铜芯	m	85	3.5	297.5	
6	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:插座 3. 型号:BV 4. 规格:4 5. 材质:铜芯	m	90	3.91	351.9	
7	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:设备蒸箱、炒锅、消毒柜、和面机、供暖 3. 型号:BV 4. 规格:6或10 5. 材质:铜芯	m	344.7	5.21	1795.89	
8	040801030001	插座	1. 名称:五孔插座、接三线	个	10	25.01	250.1	
9	040801029001	照明开关	1. 名称:板式开关、接三线	个	3	20.57	61.71	
		分部小计					6375.92	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							6375.92	
合计							6375.92	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			30.96			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	30.96			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	1.35			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	5.19			
10	X031302010001	检验试验费			3.46			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	3.46			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	6.15			
合 计					47.11			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1253.58	
1.1	操作间给排水	429.81	
1.2	饭厅排水	823.77	
二	措施项目费	17.43	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	17.43	
2.21	其中：安全文明施工费	11.45	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	72.77	—
五	税前工程造价	1343.78	
六	税金	120.94	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		1,464.72	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目 名称	项目特征描述	计量单 位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		操作间给排水						
1	031001006002	塑料管	1. 安装部位:操作间 2. 介质:生活用水 3. 材质、规格:PPR De20 4. 连接形式:热熔连接	m	10.3	19.87	204.66	
2	031003001001	水龙头	1. 类型:钢制水龙头 2. 规格、压力等级:DN15/ 20 3. 连接形式:丝接	个	2	17.95	35.9	
3	031003005001	塑料阀门	1. 规格:dn20 2. 连接形式:螺纹丝接	个	1	35.25	35.25	
4	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:废水 3. 材质、规格:De110、75 4. 连接形式:粘接	m	7	22	154	
		分部小计					429.81	
		饭厅排水						
1	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:原土体	m3	1	12.89	12.89	
2	010101007001	管沟土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 管外径:100~200mm 3. 挖沟深度:2.0m 内	m3	1.5	11.05	16.58	
3	011101003001	细石混凝土楼地面	散水、地面修补	m2	2	56.15	112.3	
4	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:废水 3. 材质、规格:De110、75 4. 连接形式:粘接	m	7	22	154	
5	b001	钻孔	1. 室外外墙地面先掏开, 避开圈梁由外墙地面以下 向内钻斜孔、穿PVC套管 、补地板砖	处	1	528	528	
		分部小计					823.77	
		分部小计					1253.58	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							1253.58	
合计							1253.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			11.45			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	11.45			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.5			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	1.92			
10	X031302010001	检验试验费			1.28			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	1.28			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	2.28			
合 计					17.43			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	5230.65	
二	措施项目费	14.92	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	14.92	
2.21	其中：安全文明施工费	9.8	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	62.26	—
五	税前工程造价	5307.83	
六	税金	477.7	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		5,785.53	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	030701003002	抽烟机、带净化器	1. 名称:抽烟机、带净化器 2. 形状:漏斗形 3. 规格、板材厚度:成品采购定制不锈钢4*1.2*0.8m; 抽烟机: 0.75kw, 6500m³/h高速抽烟机1台; 提供合格证 4. 管件、法兰等附件及支架设计要求:安装配套设备电路、防爆灯、法兰、滴油盒、弯头、配件	台	1	4927.26	4927.26	
2	040503003001	金属支架制作、安装	1. 支架类型:角铁	t	0.02	15169.4	303.39	
		分部小计					5230.65	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							5230.65	
合计							5230.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			9.8			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	9.8			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.43			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	1.64			
10	X031302010001	检验试验费			1.1			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	1.1			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	1.95			
合 计					14.92			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：5村

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	41021.18		458.05	787.9
2	电气设备安装工程	4237.66		20	127.07
3	给排水工程	705.37		3.88	24.63
4	通风空调工程	5785.53		9.8	62.26
合计		51749.74		491.73	1001.86

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	36330.08	
1.1	拆除工程	5149.87	
1.2	室外排水	4224.55	
1.3	新建	26955.66	
二	措施项目费	516.13	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	516.13	
2.21	其中：安全文明施工费	458.05	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	787.9	—
五	税前工程造价	37634.11	
六	税金	3387.07	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		41,021.18	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）
 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目 名称	项目特征描述	计量单 位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		拆除工程						
1	011605001003	（国旗）台阶块料拆除	1. 拆除的基层类型:台阶地面拆除6cm、地基填实、素砼面凿毛；禁止原混凝土面施工，垃圾人工拆除、运至开阔点	m2	10.24	23.5	240.64	
2	011605001004	（教学楼）台阶块料拆除	1. 拆除的基层类型:台阶地面拆除6cm、地基填实、素砼面凿毛；禁止原混凝土面施工，垃圾人工拆除、运至开阔点	m2	23.04	23.5	541.44	
3	011605001002	饭厅块料地面拆除	1. 拆除的基层类型:台阶地面拆除8cm、地基填实、素砼面凿毛；禁止原混凝土面施工，垃圾人工拆除、运至开阔点	m2	70.76	31.32	2216.2	
4	011605002002	洗手池墙面块料拆除	1. 拆除的基层类型:砂浆 2. 饰面材料种类:面砖 3. 垃圾人工运至开阔点	m2	8.2	8.59	70.44	
5	041001001001	室外混凝土拆除（旧洗手池地面）	1. 材质:混凝土 2. 厚度:50cm；禁止原地面施工、不做基层	m2	24	34.01	816.24	
6	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除的类型:饭厅口洗手池6*1.1，垃圾人工拆除、运至开阔点	m3	5.94	32.21	191.33	
7	011605002001	操作间墙面块料拆除（灶台）	1. 拆除的基层类型:砂浆 2. 饰面材料种类:面砖 3. 垃圾人工运至开阔点	m2	9.64	8.59	82.81	
8	011606003001	操作间天棚面龙骨及饰面拆除（操作间、过道）	1. 拆除的基层类型:轻钢300*300 2. 龙骨及饰面种类:铝扣板	m2	34.8	11.19	389.41	
9	011614001001	抽油烟机罩拆除	1. 抽油烟机罩拆除材质:铁皮、排风扇、规格1.2*4m	个	1	250	250	
10	010103002001	垃圾弃置	1. 废弃料品种:砼碎块碎渣、建筑垃圾 2. 运距:指定点	m3	16	21.96	351.36	
		分部小计					5149.87	
		室外排水						
1	011101003001	细石混凝土楼地	1. 基层:基层夯实、填	m2	24	78.06	1873.44	
本页小计							7023.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）
 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		面（洗手池处）	30cm厚砂砾石；禁止原地面施工、不做基层 2. 面层厚度、混凝土强度等级：120厚混凝土地面					
2	010103001001	回填方	1. 填方材料品种：原土体	m3	30.55	12.89	393.79	
3	010101007001	管沟土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 管外径：100~200mm 3. 挖沟深度：2.0m 内	m3	30.55	11.05	337.58	
4	040501004001	塑料管	1. 材质及规格：HDPE管DN225 2. 连接形式：黏接接口 3. 铺设深度：1.5m安装至化粪池	m	13.7	51.7	708.29	
5	040504003001	塑料检查井、隔油池	1. 垫层、基础材质及厚度：砼垫层 2. 检查井材质、规格：PE塑料检查井 800*800*800 3. 井筒、井盖、井圈材质及规格：成品井盖	座	1	691.45	691.45	
6	031001006001	塑料管	1. 安装部位：室外洗手池废水埋管 2. 介质：废水 3. 材质、规格：De110、75 4. 连接形式：粘接	m	10	22	220	
		分部小计					4224.55	
		新建						
1	011107002003	块料台阶面（国旗）	1. 原状：块料台阶、垃圾外运指定点 2. 基础：细石混凝土新铺40mm，接触面凿毛、养护 3. 面层材料品种、规格、颜色：600*600红色块料	m2	10.24	176.83	1810.74	
2	011107002004	块料台阶面（教学楼）	1. 原状：块料台阶、垃圾外运指定点 2. 基础：细石混凝土新铺40mm，接触面凿毛、养护 3. 面层材料品种、规格、颜色：600*600	m2	10.24	176.83	1810.74	
3	011102003004	块料地面（饭厅）	1. 基层：基层夯实 2. 找平层厚度、砂浆配合比：素水泥浆 3. 结合层厚度、砂浆配合	m2	70.76	114.25	8084.33	
本页小计							14056.92	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			比:60mmC15混凝土垫层 4. 面层材料品种、规格、颜色:1:2水泥砂浆粘贴600*600块料地板					
4	010101007002	管沟	1. 土壤类别:饭厅管沟、开挖回填、埋管 2. 管外径:dn150 3. 挖沟深度:0.8m 4. 回填要求:原土管沟0.4m*0.8m	m	9	32.57	293.13	
5	031008006003	洗手池贴面砖	4.5*1m洗手池;池壁SBC120卷材防水一道;高分子涂膜防水一道,洗手池贴面砖;	组	1	1355.56	1355.56	
6	011204003001	块料墙面（操作间灶台）	1. 墙体类型:内墙 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:全瓷砖	m2	9.64	129.82	1251.46	
7	011207001002	灶台板	不锈钢灶台板、包边	m2	4.8	294.51	1413.65	
8	031008006001	洗菜池	1. 材质、规格:1.8*0.9*0.72格挡砖砌支墩;池壁SBC120卷材防水一道;高分子涂膜防水一道;洗手池贴面砖;	组	1	1187.01	1187.01	
9	031008006004	洗手池	1. 材质、规格:5.5*0.9*0.72格挡砖砌支墩;0.5*0.5*0.6m拖布池;池壁SBC120卷材防水一道;高分子涂膜防水一道 砖砌1.2*0.24*6背墙、洗手池贴面砖;洗手池墙基需做混凝土基础0.4*0.3	组	1	4567.25	4567.25	
10	011302001001	吊顶天棚（操作间）	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 600*600 3. 面层材料品种、规格:铝扣板	m2	34.8	123.04	4281.79	
11	010607006001	排水沟篦子	1. 材料品种、规格:不锈钢篦子8m*0.4 2. 加固方式:预埋件	m2	1.8	500	900	
本页小计							15249.85	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			458.05			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	306.83			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	151.22			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	7.67			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	8.77			
10	X011707010001	检验试验费			12.05			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	12.05			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程
 标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）
 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	030412006001	消毒杀菌用灯	1. 名称:消毒杀菌用灯	套	4	78.55	314.2	
2	030412006002	灭蝇灯	1. 名称:灭蝇灯	套	4	78.55	314.2	
3	030412004001	平板灯（操作间）	1. 名称:平板灯 2. 安装形式:吸顶式	套	4	95.26	381.04	
4	030411001001	线槽	1. 名称:线槽 2. 规格:综合 3. 配置形式:明配	m	81	16.95	1372.95	
5	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:2.5 5. 材质:铜芯	m	81	3.5	283.5	
6	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:插座 3. 型号:BV 4. 规格:4 5. 材质:铜芯	m	93	3.91	363.63	
7	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:设备蒸箱、炒锅、消毒柜、和面机、供暖 3. 型号:BV 4. 规格:6或10 5. 材质:铜芯	m	93	5.21	484.53	
8	040801030001	插座	1. 名称:五孔插座、接三线	个	7	25.01	175.07	
9	040801029001	照明开关	1. 名称:板式开关、接三线	个	2	20.57	41.14	
		分部小计					3730.26	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							3730.26	
合计							3730.26	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			20			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	20			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.87			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	3.35			
10	X031302010001	检验试验费			2.24			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	2.24			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	3.97			
合 计					30.43			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	616.6	
二	措施项目费	5.9	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	5.9	
2.21	其中：安全文明施工费	3.88	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	24.63	—
五	税前工程造价	647.13	
六	税金	58.24	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		705.37	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			3.88			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	3.88			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.17			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	0.65			
10	X031302010001	检验试验费			0.43			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	0.43			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	0.77			
合 计					5.9			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	5230.65	
二	措施项目费	14.92	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	14.92	
2.21	其中：安全文明施工费	9.8	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	62.26	—
五	税前工程造价	5307.83	
六	税金	477.7	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		5,785.53	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	040503003001	金属支架制作、安装	1. 支架类型:角铁	t	0.02	15169.4	303.39	
2	030701003002	抽烟机、带净化器	1. 名称:抽烟机、带净化器 2. 形状:漏斗形 3. 规格、板材厚度:成品采购定制不锈钢4.2*1.2m; 抽烟机: 0.75kw, 6500m³/h高速抽烟机1台; 提供合格证 4. 管件、法兰等附件及支架设计要求:安装配套设备电路、防爆灯、法兰、滴油盒、弯头、配件	台	1	4927.26	4927.26	
		分部小计					5230.65	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							5230.65	
合计							5230.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			9.8			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	9.8			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.43			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	1.64			
10	X031302010001	检验试验费			1.1			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	1.1			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	1.95			
合 计					14.92			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：11村

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	63542.14		760.16	1307.54
2	电气设备安装工程	9922.87		48.43	307.72
3	给排水工程	505.03		3.33	21.17
4	通风空调工程	5785.53		9.8	62.26
合计		79755.57		821.72	1698.69

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	50661.87	
1.1	拆除工程	5399.01	
1.2	室外	14206.92	
1.3	新建	31055.94	
二	措施项目费	6326.13	
2.1	单价措施项目费	5469.59	
2.2	总价措施项目费	856.54	
2.21	其中：安全文明施工费	760.16	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	1307.54	—
五	税前工程造价	58295.54	
六	税金	5246.6	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		63,542.14	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）
 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		拆除工程						
1	011605002002	操作间洗菜池墙面块料拆除	1. 拆除的基层类型:砂浆 2. 饰面材料种类:面砖 3. 垃圾人工运至开阔点	m2	6.86	8.59	58.93	
2	011605002001	操作间墙面块料拆除（灶台）	1. 拆除的基层类型:砂浆 2. 饰面材料种类:面砖 3. 垃圾人工运至开阔点	m2	8.76	8.59	75.25	
3	011605001002	（饭厅、配餐间）块料地面拆除	1. 拆除的基层类型:台阶地面拆除8cm、地基填实、素砼面凿毛；禁止原混凝土面施工，垃圾人工拆除、运至开阔点	m2	94.97	31.04	2947.87	
4	011605002003	（饭厅、配餐间）墙面块料拆除	1. 拆除的基层类型:砂浆 2. 饰面材料种类:面砖 3. 垃圾人工运至开阔点	m2	20.7	8.59	177.81	
5	011614001001	抽油烟机罩拆除	1. 抽油烟机罩拆除材质:铁皮、排风扇、规格1.2*3.5m	个	1	375	375	
6	041001001001	室外挖土培围墙墙根	1. 材质:土 2. 厚度:50cm；禁止原地面施工、不做基层	m2	182	2.23	405.86	
7	011606003001	操作间天棚面龙骨及饰面拆除（操作间、过道）	1. 拆除的基层类型:轻钢300*300 2. 龙骨及饰面种类:铝扣板	m2	55.2	11.19	617.69	
8	011605002004	室外、饭厅洗手池墙面块料拆除	1. 拆除的基层类型:砂浆 2. 饰面材料种类:面砖 3. 垃圾人工运至开阔点	m2	40.2	8.59	345.32	
9	010103002001	垃圾弃置	1. 废弃料品种:砼碎块碎渣、建筑垃圾 2. 运距:指定点	m3	18	21.96	395.28	
		分部小计					5399.01	
		室外						
1	011101003001	细石混凝土楼地面	1. 基层:基层夯实、填30cm厚砂砾石；禁止原地面施工、不做基层 2. 面层厚度、混凝土强度等级:120厚混凝土地面	m2	182	78.06	14206.92	
		分部小计					14206.92	
本页小计							19605.93	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		新建						
1	031008006003	洗菜池贴面砖	3. 7*1m*0.6洗手池；池壁SBC120卷材防水一道；高分子涂膜防水一道，洗手池贴面砖；	组	1	1130.54	1130.54	
2	011204003001	块料墙面（操作间灶台）	1. 墙体类型：内墙 2. 安装方式：粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色：全瓷砖	m2	8.76	129.82	1137.22	
3	011207001002	灶台板	不锈钢灶台板、包边	m2	4.32	294.51	1272.28	
4	011102003004	块料地面（饭厅、配餐间）	1. 基层：基层夯实、填料 2. 找平层厚度、砂浆配合比：素水泥浆 3. 结合层厚度、砂浆配合比：60mmC15混凝土垫层 4. 面层材料品种、规格、颜色：1:2水泥砂浆粘贴600*600块料地板	m2	94.97	114.25	10850.32	
5	011204003002	块料墙面（饭厅、配餐间）	1. 墙体类型：内墙 2. 安装方式：粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色：全瓷砖	m2	20.7	129.82	2687.27	
6	010607006001	排水沟篦子	1. 材料品种、规格：不锈钢篦子8m*0.4 2. 加固方式：预埋件	m2	1.68	500	840	
7	011302001001	吊顶天棚（操作间）	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度：不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距：U型轻钢龙骨 600*600 3. 面层材料品种、规格：铝扣板	m2	55.2	123.04	6791.81	
8	031008006004	洗手池	1. 材质、规格：饭厅3*0.9*0.9，室外1洗手池6*0.9*0.9，背墙1.2，室外2洗手池4.8*0.9*0.9，背墙1.2；池壁SBC120卷材防水一道；高分子涂膜防水一道，洗手池贴正面、侧面面砖；	组	1	6346.5	6346.5	
		分部小计					31055.94	
		分部小计					50661.87	
本页小计							31055.94	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			760.16			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	509.2			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	250.96			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	12.73			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	14.55			
10	X011707010001	检验试验费			20			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	20			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	8722.13	
二	措施项目费	73.7	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	73.7	
2.21	其中：安全文明施工费	48.43	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	307.72	—
五	税前工程造价	9103.55	
六	税金	819.32	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		9,922.87	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	030412006001	消毒杀菌用灯	1. 名称:消毒杀菌用灯	套	12	78.55	942.6	
2	030412006002	灭蝇灯	1. 名称:灭蝇灯	套	6	78.55	471.3	
3	030412004001	平板灯（操作间）	1. 名称:平板灯 2. 安装形式:吸顶式	套	6	95.26	571.56	
4	030411001001	线槽	1. 名称:线槽 2. 规格:综合 3. 配置形式:明配	m	215.1	16.95	3645.95	
5	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:2.5 5. 材质:铜芯	m	143.4	3.5	501.9	
6	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:插座 3. 型号:BV 4. 规格:4 5. 材质:铜芯	m	147.9	3.91	578.29	
7	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:设备蒸箱、炒锅、消毒柜、和面机、供暖、抽烟机 3. 型号:BV 4. 规格:6或10 5. 材质:铜芯	m	354	5.21	1844.34	
8	040801030001	插座	1. 名称:五孔插座、接三线	个	5	25.01	125.05	
9	040801029001	照明开关	1. 名称:板式开关、接三线	个	2	20.57	41.14	
		分部小计					8722.13	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							8722.13	
合计							8722.13	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			48.43			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	48.43			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	2.11			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	8.12			
10	X031302010001	检验试验费			5.41			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	5.41			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	9.63			
合 计					73.7			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	437.1	
二	措施项目费	5.06	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	5.06	
2.21	其中：安全文明施工费	3.33	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	21.17	—
五	税前工程造价	463.33	
六	税金	41.7	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		505.03	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			3.33			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	3.33			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.14			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	0.56			
10	X031302010001	检验试验费			0.37			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	0.37			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	0.66			
合 计					5.06			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	5230.65	
二	措施项目费	14.92	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	14.92	
2.21	其中：安全文明施工费	9.8	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	62.26	—
五	税前工程造价	5307.83	
六	税金	477.7	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		5,785.53	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	040503003001	金属支架制作、安装	1. 支架类型:角铁	t	0.02	15169.4	303.39	
2	030701003002	抽烟机、带净化器	1. 名称:抽烟机、带净化器 2. 形状:漏斗形 3. 规格、板材厚度:成品采购定制不锈钢4.2*1.2m; 抽烟机: 0.75kw, 6500 m³ /h高速抽烟机1台; 提供合格证 4. 管件、法兰等附件及支架设计要求:安装配套设备电路、防爆灯、法兰、滴油盒、弯头、配件	台	1	4927.26	4927.26	
		分部小计					5230.65	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							5230.65	
合计							5230.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			9.8			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	9.8			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.43			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	1.64			
10	X031302010001	检验试验费			1.1			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	1.1			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	1.95			
合 计					14.92			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单项工程招标控制价汇总表

工程名称: 14村

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	44250.17	
1.1	拆除工程	7793.73	
1.2	室外排废水	1567.55	
1.3	新建	34888.89	
二	措施项目费	542.69	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	542.69	
2.21	其中：安全文明施工费	481.62	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	828.43	—
五	税前工程造价	45621.29	
六	税金	4105.92	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		49,727.21	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）
 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目 名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		拆除工程						
1	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:1. 5*2. 7*1	樘	1	30. 94	30. 94	
2	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:灶台、烟囱 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:1. 2*3. 9*0. 9+1 3. 拆除方式:人工拆除、运至开阔点	m3	5. 1	39. 35	200. 69	
3	011605001002	操作间、饭厅、配餐间块料地面拆除	1. 拆除的基层类型:台阶地面拆除8cm、地基填实、素砼面凿毛; 禁止原混凝土面施工, 垃圾人工拆除、运至开阔点	m2	172. 54	31. 32	5403. 95	
4	011406001003	天棚抹灰面油漆（走廊、库房）	1. 基层类型:原墙面油面拆除、禁止原天棚面直接喷漆	m2	24. 82	5. 56	138	
5	011406001004	抹灰面油漆（外墙）	1. 基层类型:原墙面油面拆除、禁止原墙面直接喷漆	m2	243. 33	5. 56	1352. 91	
6	011614001003	抽油烟机罩拆除	1. 抽油烟机罩拆除材质:铁皮、排风扇、风道3m、规格3. 8*1. 2*1. 2m	个	1	250	250	
7	010103002001	垃圾弃置	1. 废弃料品种:砼碎块碎渣、建筑垃圾 2. 运距:指定点	m3	19	21. 96	417. 24	
		分部小计					7793. 73	
		室外排废水						
1	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:原土体	m3	15	12. 89	193. 35	
2	010101007001	管沟土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 管外径:100~200mm 3. 挖沟深度:2. 0m 内	m3	15	11. 05	165. 75	
3	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:HDPE管DN225 2. 连接形式:黏接接口 3. 铺设深度:1. 5m安装至化粪池	m	10	51. 7	517	
4	040504003001	塑料检查井、隔油池	1. 垫层、基础材质及厚度:砼垫层 2. 检查井材质、规格:PE塑料检查机 800*800*800	座	1	691. 45	691. 45	
本页小计							9361. 28	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）
 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3.井筒、井盖、井圈材质及规格:成品井盖					
		分部小计					1567.55	
		新建						
1	010802004001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:1.5*2.7 2. 门框或扇外围尺寸:钢制成品 3. 门框、扇材质:钢制成品防盗门	樘	1	1651.69	1651.69	
2	011406001005	抹灰面油漆（外墙、三面、没有背面）	1. 基层类型:原墙面油面拆除、禁止原墙面直接喷漆 2. 腻子种类:腻子填平、砂纸打磨2遍以上，禁止原墙面直接喷漆 3. 油漆品种、刷漆遍数:防水性面漆	m2	243.33	27.41	6669.68	
3	011204003001	块料墙面（操作间补砖）	1. 墙体类型:内墙 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:全瓷砖	m2	12	129.82	1557.84	
4	011102003004	块料地面（操作间、饭厅、配餐间）	1. 基层:基层夯实 2. 找平层厚度、砂浆配合比:素水泥浆 3. 结合层厚度、砂浆配合比:60mmC15混凝土垫层 4. 面层材料品种、规格、颜色:1:2水泥砂浆粘贴600*600块料地板	m2	172.54	114.25	19712.7	
5	010607006001	排水沟篦子	1. 材料品种、规格:不锈钢篦子4.5m*0.4 2. 加固方式:预埋件	m2	1.8	500	900	
6	031008006003	洗菜池	1. 材质、规格: 2*0.9*0.9格挡砖砌支墩；池壁SBC120卷材防水一道；高分子涂膜防水一道、洗手池贴面砖；	组	1	1374.06	1374.06	
7	010607006002	排水沟	1. 材料品种、规格:不锈钢篦子0.3*0.4*4.5 2. 加固方式:预埋件	m2	4.5	450	2025	
8	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、	m2	18	55.44	997.92	
本页小计							34888.89	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			481.62			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	322.62			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	159			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	8.07			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	9.22			
10	X011707010001	检验试验费			12.67			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	12.67			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	31.11			
合 计					542.69			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	7037.33	
二	措施项目费	55.83	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	55.83	
2.21	其中：安全文明施工费	36.69	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	233.14	—
五	税前工程造价	7326.3	
六	税金	659.37	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		7,985.67	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
1	030412006001	消毒杀菌用灯	1. 名称:消毒杀菌用灯	套	10	78.55	785.5	
2	030412006002	灭蝇灯	1. 名称:灭蝇灯	套	8	78.55	628.4	
3	030412001001	配餐间普通灯具	1. 名称:圆球吸顶灯 2. 型号:吸顶式 3. 安装形式:组装型	套	1	63.63	63.63	
4	030412005001	荧光灯（操作间）	1. 名称:组装型荧光灯 2. 型号:吸顶式 600*600 3. 安装形式:组装型	套	4	89.89	359.56	
5	030411001001	线槽	1. 名称:线槽 2. 规格:综合 3. 配置形式:明配	m	152.2	16.95	2579.79	
6	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:2.5 5. 材质:铜芯	m	132	3.5	462	
7	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:插座 3. 型号:BV 4. 规格:4 5. 材质:铜芯	m	168	3.91	656.88	
8	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:设备蒸箱、抽油烟机、电灶 3. 型号:BV 4. 规格:6或10 5. 材质:铜芯	m	216.6	5.21	1128.49	
9	040801030001	插座	1. 名称:五孔插座、接三线	个	10	25.01	250.1	
10	040801020001	隔离开关	1. 名称:隔离开关、设备用	组	4	20.46	81.84	
11	040801029001	照明开关	1. 名称:板式开关、接三线	个	2	20.57	41.14	
		分部小计					7037.33	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							7037.33	
合计							7037.33	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			36.69			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	36.69			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	1.6			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	6.15			
10	X031302010001	检验试验费			4.1			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	4.1			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	7.29			
合 计					55.83			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	626.12	
1.1	洗手池给排水	626.12	
二	措施项目费	7.59	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	7.59	
2.21	其中：安全文明施工费	4.98	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	31.66	—
五	税前工程造价	665.37	
六	税金	59.88	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		725.25	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			4.98			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	4.98			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.22			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	0.84			
10	X031302010001	检验试验费			0.56			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	0.56			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	0.99			
合 计					7.59			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1606.95	
二	措施项目费	22.85	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	22.85	
2.21	其中：安全文明施工费	15.02	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	95.41	—
五	税前工程造价	1725.21	
六	税金	155.27	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		1,880.48	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

总价措施项目清单与计价表

工程名称：通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			15.02			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	15.02			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	0.65			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	2.52			
10	X031302010001	检验试验费			1.68			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	1.68			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.32	2.98			
合 计					22.85			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称: 通风空调工程

标段：疏勒县牙曼牙乡食堂维修（2村小学、3村小学、4教学点、5村小学、11村小学、14村小学）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：